

Nytt fra ordføreren!

Hei igjen. Ja nå har nettene blitt lange og kanskje kommer kulda? Det er igjen tid for å oppsummere et år som går mot slutten. I Flatanger vil året 2024 føye seg inn i rekken som et godt år, når vi ser det store bildet. Men vi er alle rammet av «dyrtid» med høy rente og økte kostnader, som har stor betydning både for enkeltmennesker, bedrifter og for hele samfunnet også for Flatanger. Flatangersamfunnet har likevel gjennomført tidenes beste TV aksjon (best i Trøndelag) og en stor takk til alle som virkelig satte inn en ekstra innsats, spesielt innsatsen fra barn og unge med skoleløp. Jeg vil både gratulere Flatangersamfunnet og si tusen takk til alle som bidrar for hjelpe de som har det virkelig vanskelig, gjennom TV-aksjonens støtte til barnekreftforeningen.

Flatanger er rik på så mange områder, og ikke minst rik på sterke kulturpersoner. Årets kulturprisvinnere Bodil Strøm Lindseth og Morten Kristiansen har begge en livslang tjeneste for kulturlivet i Flatanger. Årets ildsjelpris i Flatanger gikk til Håvard Angen Hårstadstrand for hans utrettelige innsats for Flatangerfotballen. Prisutdelingen foregikk med velfortjent heder under idrettens hederskveld i Trondheim den 1. november.

Kulturaktivitet og frivillighet er og blir enda viktigere i tida som kommer. Flatangersamfunnet vil som alle andre oppleve større press på offentlige tjenester og både i beredskapssituasjoner og den daglige trivsel vil behovet for frivillighet og behovet for å bry seg om hverandre bli enda viktigere. Frivillige organisasjoner av alle slag, frivilligsentralen og våre 5 Grendelag utgjør til sammen et godt og viktig nettverk for sosiale møteplasser, frivillig kultur og gode samfunnstiltak. Jeg vil gi stor takk og honnør til alle som bruker sin fritid og sitt overskudd til innsats for lag og foreninger i Flatanger. Frivilligsentralen og MN-Vekst har tatt i bruk sine nye lokaler i «gammelbanken». Ta gjerne en tur innom, både for å treffe folk, bruktbutikk og andre henvendelser.

De 2 siste åra har våre fylkesveier vært utsatt for ras 4 ganger og påfølgende utfordringer for innbyggere og trafikanter. Jeg vil benytte anledningen til å takke alle samarbeidspartnere for en utmerket innsats for å finne gode og raske løsninger, for at ulempene med slike hendelser skal bli minst mulig. Fylkeskommunen som sitter med ansvaret for veiene har også blitt meget raske og effektive til å skaffe seg oversikt og sette inn riktige og viktige tiltak for å få gjenåpnet forbindelsen.

Innen det kommunale området er det budsjett og økonomiplan som står på dagsorden nå. Vår nye kommunedirektør Knut Storeide og hans stab er godt i gang og når dette leses har vel formannskapet fått budsjettet til behandling. Flatanger kommune nyter godt av en langsiktig og strategisk satsing. Samspillet mellom næringsliv, naturgitte ressurser, flinke folk og et godt lokalsamfunn gir oss gode økonomiske rammer. Det er fortsatt store og viktige oppgaver framfor oss og stødige kurs og godt samarbeid er avgjørende viktig for å lykkes. 2025 blir et spennende år med mange store kommunale oppgaver. Jeg vil også benytte anledningen til å takke alle våre ansatte for innsatsen i 2024. Kommunen har til sammen en uendelig mengde ulike ansvarsområder. De fleste av våre ansatte har ansvar for mange forskjellige arbeidsoppgaver, det er med stolthet og glede jeg møter våre ansatte og ser hvordan oppgaver løses og hvor bra det går. Tusen takk for innsatsen til alle og enhver.

Jeg ønsker alle ei fin adventstid og god jul når den tid kommer.

Hilsen Flatanger kommune

Olav Jørgen Bjørkås
Ordfører

